
TTP 516A Tabulka 10 Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.11.2020

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Světlá nad Sázavou (km 239,902)
Konec trati: Čerčany (km 143,807)
Platí pro kolej 1
Evidenční číslo tunelu 124
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Podhradský
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 29,332
2b Kilometrická poloha konce tunelu 29,081
3 Mezi dopravnami Ledeč nad Sázavou - Chřenovice-Podhr. z
4 Délka tunelu v metrech 251
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení žádné
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Světlá nad Sázavou (km 239,902)
Konec trati: Čerčany (km 143,807)
Platí pro kolej 1
Evidenční číslo tunelu 119
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Ledečský I
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 40,096
2b Kilometrická poloha konce tunelu 40,220
3 Mezi dopravnami Ledečko - Samopše z
4 Délka tunelu v metrech 124
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení žádné
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky



TTP 516A Tabulka 10 Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 15.11.2020

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Světlá nad Sázavou (km 239,902)
Konec trati: Čerčany (km 143,807)
Platí pro kolej 1
Evidenční číslo tunelu 120
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Ledečský II
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 43,579
2b Kilometrická poloha konce tunelu 43,633
3 Mezi dopravnami Samopše z - Sázava
4 Délka tunelu v metrech 54
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení žádné
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Světlá nad Sázavou (km 239,902)
Konec trati: Čerčany (km 143,807)
Platí pro kolej 1
Evidenční číslo tunelu 121
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Samopšecký
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 43,746
2b Kilometrická poloha konce tunelu 43,779
3 Mezi dopravnami Samopše z - Sázava
4 Délka tunelu v metrech 33
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení žádné
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky


